ANNO	MENSE	DIE	PAG.
			de oblata petriana stipe gratias agit ac de aucta pia unione gratulatur. 275
1919	Iun.		Quae semper. - Ad Antonium S. R. E. presb. card. Alendes Bello, patriarcham Olyssiponensem, ceterosque Archiepiscopos et Episcopos Lusitaniae: de ineunda ratione ad res illius ecclesiae relevandas. 340
			Pontificium. - Ad R. P. Andream Fernandez, e Societate Iesu, praesidem pontificii Instituti Biblici Urbis, de domo, quae eiusdem instituti accessio sit, Hierosolymis aperienda 308
	Iul.		Quamquam. - Ad R. D. Paulinum Ladeuze, rectorem, itemque ad doctores decuriales universitatis Lovaniensis: de hac ipsa quamprimum in pristinum restituenda 341
		20	Nel decorso anno. - Ad R. P. Augustinum Garagnani S. L, de erigendo « Istituto di cultura filosofica e religiosa » apud Gregorianam universitatem
	Aug.	15	Inter mariales. - Ad R. P. D. Martinum Hieronymum Izard, archiepiscopum Bituricensem, quinquagesimo redeunte anno cum imagini Dominae Nostrae a S. Corde Iesu in basilica Exoldunensi aurea corona imposita est 344
			Inde ab inito. - Ad R. P. D. Patritium Iosephum O' Connor, episcopum Armidalensem, gratulationis causa ob templum cathedrale a fundamentis excitatum et proxime consecrandum 376
	Sept.		Egregiam pietatem. - Ad universos Helvetiae episcopos, qui Sedunum convenerant 377
		11	Quoad Hungaria vestra. - Ad Ioannem S. R. E. presb, card. Csernoch, archiepiscopum Strigoniensem, de Hungariae rebus 378
		12	Magno animum nostrum. - Ad R. P. Bernardinum Iáandi, O. S. B., priorem archiabbatiae S. Martini in S. Monte Pannoniae, gratulandi causa 379
			Suspensum occupatumque. - Ad R. P. Remigium Békefi, ex Ordine Cisterciensium, abbatem de Zircz, litterae gratulatoriae 380
		14	Acceptissimae sane. - Ad Felicem S. R. E. card. de Hartmann ceterosque Episcopos qui Fuldam convenerunt 381
			Equidem libenti animo. - Ad R. P. D. Michaellem, archiepiscopum Monacensem et Frisingensem, ceterosque Bavariae Episcopos, quorum communi epistolae, ex Frisingensi coetu datae, rescribit. 411
	Oct.		Amor ille singularis. - Ad Leonem Adulphum S. R. E. card. Amette, archiepiscopum Parisiensem, ob solemnem consecrationem basilicae Ss. Cordis Iesu ad Montem Martyrum 412

Index documentorum

ANNO	MENSE	DIE		PAG.
1919	Oct.	12	<i>Summas, in quibus.</i> - Ad R. P. D. Felicem Rodulphum Fels, antistitem urbanum, supremi Consilii Societates germanicae « Christiano nomini propagando » praesidem generalem, qui in subsidium Erythraei collegii nuper conditi stipem miserat. .	460
»	»	m	<i>Dioecesanam synodum.</i> - Ad R. P. D. Iosephum Rumeau, episcopum Andegavensem, cui de dioecesana	461
VI. - ALLOCUTIONES.				
»	Martii	10	<i>Antequam Ordinem.</i> - Allocutio SS. D. N. Benedicti PP. XV, habita in Consistorio diei 10 martii 1919	98
	Iulii	3	<i>Nobis quidem.</i> - Allocutio SS. D. N. Benedicti PP. XV,	257
VII. - SERMO.				
»	Mart.	8	<i>Ai dilectissimi figli.</i> - Ad parochos et ad quadragesi-	iii
II. - ACTA SACRARUM CONGREGATIONUM				
L - SUPREMA S. CONGREGATIO S. OFFICII.				
1918	Dec.	14	Decretum quo quaedam prohibentur opuscula . . .	5
1919	Febr.	10		72
»	Iul.	4	Decretum de participatione catholicorum societati « ad procurandam christianitatis unitatem » . . .	309
»	»	18		317
II. - S. CONGREGATIO CONSISTORIALIS.				
1918	Nov.	22		6
»	Dec.	21	Declaratio circa decretum « Redeuntibus »	7
»	»	30	Decretum de clericis in certas quasdam regiones de-	39
1919	Ian.	1	SECOVIENSIS ET SALISBURGENSIS. Dismembrationis et	119
»	»	20	Declaratio circa decretum « Redeuntibus »	43
»	»	24	FORTALEXIENSIS ET CRATENSIS. Commutationis finium .	44
»	Febr.	7	WLADISLAVIENSIS SEU CALISSIENSIS ET KIELCENSIS. Dismembrationis et aggregationis	119
»	»	15	Decretum pro celebratione Conciliorum et appellationibus in regionibus Italiae	72